JaTtan
Bpems

01.02-

11.03

02.02

02.02

03.02

04.02 -
16.02

05.02

05.02

08.02

10.02

YTBEPXAAKO
I"naBa NepBOMaiiCKOro parioHa
®/ O™ 0O'A N.N.CnbepT

MnaH-rpadgmk
mMeponpuaTuii AgMUHMCTpauun MepBoMaiickoro pavioHa
Ha dhespanib 2021 rop

CogepXxaHue MeponpusiTus OTBETCTBEHHbI MecTo npoBeaeHus KoHTponb

MyHuMUMNabHaA BbiCTaBKa
[leTCKOro TBOpYecTBa "Yenosek
MoKopseT NpocTopbl BceneHHoW"™

(k 60-neTnto NepBoro nosnerta B

KOCMOC)

Kpotosa H.A. uuopn Kapasaukas E.A.

JeHb pasrpoma hawMTCKUX BOMicK B CTalIMHIpajCcKoi 6uTee

OHnaitH ny6amkauunsa B
COLMANbHbIX CETAX YUpeXxaeHus

"[loporamMun BOWHbI. CTa/IMHrpag'” PaiiOHHbIV
Aop paa bonotosa M.H. o o Kapasaukasa E.A.
(thoTorpadpuu BeTepaHos BOB - KpaeBefyecKuin My3en
YYaCTHMKOB CTaNMHrpaacKol
6UTBbI)

CenekTopHoe coBselliaHune ¢
NpeACTaBUTENAMU YIPaB/eHUI
(0TAEnoB) CenbCKoro Xo3ancTaa BynbirnH H.C.
MYHULMMNANbHBIX PaioHOB
ToMCKoiA 06nacTu

AAMMHmcnggu,Mﬂ Kab. [lyako T.B.

BupTyanbHas paitoHHas

BbICTaBKa BA3aHbIX U3AeNuii YKapyeHko H.H. Cou. cetn Kapasaukas E.A.
"Tenno Bawwux pyk"

CenekTopHOEe coBeLllaHme ¢
rnaBaMn MyHULMNabHbIX Cubept U.N.
PaioHOB ¥ FOPOACKMNX OKPYTOB

MUHUCTPALMA Kab.
A 186U| Odyako T.B.

CeKuus cekpeTapei
cTpa omuccui :
aAMUHUCTPATUBHBIX KOMU I/IICI Pycckux K0.B. ALMUHMCTpaums Kab fyako T.B.
MYHULMNaNbHbIX 06pa30BaHWi 106
ToMCKO# 06nactu

[eHb pOCCMNCKON HayKn

CenekTopHoe coBelliaHme ¢
npeacTaBUTENAMM ynpaBngHmVl AIMAHACTpALYS Ka,
(oTLenoB) cenbcKoro X(33FII/ICTBa BynbirvH H.C. 106 Odyako T.B.
MYHULMMNAbHBIX PaiioOHOB
TomcKoi obnactu



12.02

12.02

12.02

12.02

12.02

14.02

14.02

14.02

15.02

15.02

15.02

17.02

CemuHap: MNpepocTasneHune
rocyfapCTBEHHON CouMabHOA
MOMOLLM Ha OCHOBaHUM
coLManbHOro KoHTpakra. torun
1 NePCNeKTUBbI

CenekTopHoe coBeLLaHune ¢
rnaBamn MyHULMNAIbHbIX
PanioHOB 1 rOPOACKMX OKPYTroB

CoselLlaHune ¢ YnpasnstoLLmmMm
JenaMmn ceNbCKMX NocesieHni

Cxopbl rpaxkgaH B
Komcomonsckom 1 Cepreesckom
c/n

PainoHHbIV thecTuBasb
naTproTUYeCKOn necHn "TlecHs
Jlanekas n 6nmnskas"

MosogexHas nporpamma,
nocsseHHass JHI0 BNHOGMEHHbIX

O6Lepoccuiickas akuma "Oapute
KHUIU C N060BbLH"

Kapasaukas E.A.

Cubept N.N.

Aynko T.B.

Cubept N.N.

TumowinH B.I'.

AamuHucTpaums kab.
106

AAMUHUCTpaums Kab.
106

AJMUHMCTpaLmMA Kab.
312

OK c/n

KA, "Yynbim™

[JeHb cBATOro BaneHtmnHa

Egumosa I'.C.

CynraHosa E.B.

KAy, "Yynbim"

MAY "LUBC"

[eHb NamsiTU BOMHOB A(PpPaHCKOl BOWHBbI

OHnaiiH ny6nnkaums B
COLMaNbHbIX CETAX YUpeXxXaeHNs
"Congar BOlHbI He BblGMpaeT.
AdbraHuctan” (cpotorpadmm
BeTepaHoB AraHCKnx coobITHiA)

PaclumpeHHoe annapatHoe
COBeLLaHne Mo npofnnaKkT1ke
NPeCcTynAeHNA 1
npaBoHapyLUeHNI

CenekTopHoOe coBeLLaHue C
NpeACTaBUTENAMUN YrPaB/eHWiA
(0TAEnoB) CenbCKoro Xo3ancTea

MYHWLUMNaNbHbIX PaitioHOB

TomcKoii 061actu

Bonotosa M.H.

KapaBaukas E.A.

bynbirnH H.C.

PaiioHHbIN
KpaeBeAuecKunin mysei

AKTOBbIN 321
ALMUHMCTPALMM

AAMUHMCTPaUMS Kab.
106

Ayoko T.B.

Odyako T.B.

Odyako T.B.

Odynko T.B.

Kapasaukas E.A.

Kapasaukas E.A.

KapaBaukas E.A.

Kapasavkaa E.A.

Ayoko T.B.

Adynko T.B.



18.02

19.02

19.02

20.02

23.02

23.02

25.02

25.02

CemuHap: OcyllecTseHve
opraHamyi MeCcTHOro
caMoynpaB/eHnsi HOPMaTUBHO-
NpaBoBOro PerynnMpoBaHms
MYHULMNANbHOTO KOHTPOSA

MyHULMNabHbIA (ecThBab
[JeTCKUX nHuymaTtue "etun-
fetam"

CenekTopHoe COoBeLLaHune ¢
rnasaMmn MyHULMNaabHbIX
paiioHOB N FOPOACKNX OKPYroB

MyHUUMNaNbHbIA KOHKYPC
"Cnasa 3awuTtHnKam OTeyecTsa"

Mpa3gHWUYHBIA KOHLEPT,
MOCBALEHHbIA [HI0 3allMTHMKA
OrteuvecTBa

CemuHap: VcnonHeHne
Tpe6oBaHUiA 3aKOHO4aTe/IbCTBA B
cthepe rpafoCTPOMTENBHOM
LeATeNlbHoCTH

[JeHb Mnasbl MepBoMaiickoro
paiioHa

Pycckux HO.B.

Kpotosa H.A.

Cubept ..

"openosa /1.B.

AAMUHMCTPaLMS Kab.

106

upon

AAMUHUCTPaUMS Kab.

106

PYO

JeHb 3awumTHUKa OTeyecTBa

BacunbeBa A.B.

MeTpoyeHko H.H.

Cunbept L.

3amectutenb Mnasbl MepBOMancKoro parioHa

no Ynpas/neHuo genamu

KA, "Yynbim"
(oHnaviH)

AJMUHUCTpaLmMa Kab.

Odynko T.B.

Kapasaukas E.A.

Odynko T.B.

Kapasaukas E.A.

Kapasaukasa E.A.

106 Ayanko T.B.
AKTOBbI 32N
AIMUHMCTPALMM Aynxo T.B.
T.B. Aynko



