УТВЕРЖДАЮ

Глава Первомайского района *И. Сисее* И.И.Сиберт

План-график

мероприятий Администрации Первомайского района на февраль 2021 год

Дата и время	Содержание мероприятия	Ответственный	Место проведения	Контроль			
01.02 - 11.03	Муниципальная выставка детского творчества "Человек покоряет просторы Вселенной" (к 60-летию первого полета в космос)	Кротова Н.А.	цдод	Каравацкая Е.А.			
02.02	День разгрома фашитских войск в Сталинградской битве						
02.02	Онлайн публикация в социальных сетях учреждения "Дорогами войны. Сталинград" (фотографии ветеранов ВОВ - участников Сталинградской битвы)	Болотова М.Н.	Районный краеведческий музей	Каравацкая Е.А.			
03.02	Селекторное совещание с представителями управлений (отделов) сельского хозяйства муниципальных районов Томской области	Булыгин Н.С.	Администрация каб. 106	Дудко Т.В.			
04.02 - 16.02	Виртуальная районная выставка вязаных изделий "Тепло Ваших рук"	Жарченко Н.Н.	Соц. сети	Каравацкая Е.А.			
05.02	Селекторное совещание с главами муниципальных районов и городских округов	Сиберт И.И.	Администрация каб. 106	Дудко Т.В.			
05.02	Секция секретарей административных комиссий муниципальных образований Томской области	Русских Ю.В.	Администрация каб. 106	Дудко Т.В.			
08.02	День российской науки						
10.02	Селекторное совещание с представителями управлений (отделов) сельского хозяйства муниципальных районов Томской области	Булыгин Н.С.	Администрация каб. 106	Дудко Т.В.			

12.02	Семинар: Предоставление государственной социальной помощи на основании социального контракта. Итоги и перспективы	Каравацкая Е.А.	Администрация каб. 106	Дудко Т.В.		
12.02	Селекторное совещание с главами муниципальных районов и городских округов	Сиберт И.И.	Администрация каб. 106	Дудко Т.В.		
12.02	Совещание с Управляющими делами сельских поселений	Дудко Т.В.	Администрация каб. 312	Дудко Т.В.		
12.02	Сходы граждан в Комсомольском и Сергеевском с/п	Сиберт И.И.	ДК с/п	Дудко Т.В.		
12.02	Районный фестиваль патриотической песни "Песня далекая и близкая"	Тимошин В.Г.	КДЦ "Чулым"	Каравацкая Е.А.		
14.02	День святого Валентина					
14.02	Молодежная программа, посвященная Дню влюбленных	Ефимова Г.С.	КДЦ "Чулым"	Каравацкая Е.А.		
14.02	Общероссийская акция "Дарите книги с любовью"	Султанова Е.В.	МАУ "ЦБС"	Каравацкая Е.А.		
15.02	День памяти воинов Афранской войны					
15.02	Онлайн публикация в социальных сетях учреждения "Солдат войны не выбирает. Афганистан" (фотографии ветеранов Афганских событий)	Болотова М.Н.	Районный краеведческий музей	Каравацкая Е.А.		
15.02	Расширенное аппаратное совещание по профилактике преступлений и правонарушений	Каравацкая Е.А.	Актовый зал Администрации	Дудко Т.В.		
17.02	Селекторное совещание с представителями управлений (отделов) сельского хозяйства муниципальных районов Томской области	Булыгин Н.С.	Администрация каб. 106	Дудко Т.В.		

18.02	Семинар: Осуществление органами местного самоуправления нормативноправового регулирования муниципального контроля	Русских Ю.В.	Администрация каб. 106	Дудко Т.В.		
19.02	Муниципальный фестиваль детских инициатив "Дети-детям"	Кротова Н.А.	цдод	Каравацкая Е.А.		
19.02	Селекторное совещание с главами муниципальных районов и городских округов	Сиберт И.И.	Администрация каб. 106	Дудко Т.В.		
20.02	Муниципальный конкурс "Слава Защитникам Отечества"	Горелова Л.В.	РУО	Каравацкая Е.А.		
23.02	День Защитника Отечества					
23.02	Праздничный концерт, посвящённый Дню Защитника Отечества	Васильева А.В.	КДЦ "Чулым" (онлайн)	Каравацкая Е.А.		
25.02	Семинар: Исполнение требований законодательства в сфере градостроительной деятельности	Петроченко Н.Н.	Администрация каб. 106	Дудко Т.В.		
25.02	День Главы Первомайского района	Сиберт И.И.	Актовый зал Администрации	Дудко Т.В.		

Заместитель Главы Первомайского района по Управлению делами



Т.В. Дудко